Zuwendungsdatenbank - Berlin.de

16 Ergebnisse gefunden

Sortieren nach:
Bitte wahlen

Name
Anschrift

Kindertagesstatten Berlin
Sud-West

MittelstralSe 7, 12167 Berlin

Kindertagesstatten Berlin
Sud-West Eigenbetrieb von
Berlin

MittelstraRe 7, 12167 Berlin

Kindertagesstatten Berlin
Sud-West Eigenbetrieb von
Berlin

MittelstralSe 7, 12167 Berlin

Kindertagesstatten Berlin
Sud-West Eigenbetrieb von
Berlin

Mittelstralse 7, 12167 Berlin
Kindertagesstatten Berlin

Sud-West Eigenbetrieb von
Berlin

MittelstraRe 7, 12167 Berlin

Kindertaaesstatien Rerlin

Geber
Politikbereich

Senatsverwaltung fur
Bildung, Jugend und
Familie

Jugend

Senatsverwaltung fur
Bildung, Jugend und
Familie

Jugend
Senatsverwaltung fur

Bildung, Jugend und
Familie

Jugend

Senatsverwaltung fur
Bildung, Jugend und
Familie

Jugend
Senatsverwaltung fur

Bildung, Jugend und
Familie

Jugend

Senatsverwaltuna fiir

Art
Zweck

Projektforderung

Sanierung - Erhalt von Platzen -
Ifiltgausbauprogramm - Kita Mariendorfer Damm

Projektforderung

Neubau einer Kindertagesstatte,Rathausstr. 84
Projektforderung

Sanieruansprogramm Kindertagesstatte Morchinger
StralSe 4

Projektforderung

Neubau Kita: Rathausstr. 84, 12105 Berlin (SIWA)
Projektforderung

Sanierungsprogramm Kita: Fehler Stralse 2, 12161
Berlin

Proiektforderina

Jahr
Betrag
2022

219778

2018

2000000
2018

851900

2019

2000000
2019

125000

2019



Siid-West Eigenbetrieb von
Berlin
Mittelstralle 7, 12167 Berlin

Kindertagesstatten Berlin
Sud-West Eigenbetrieb von
Berlin

MittelstraRe 7, 12167 Berlin

Kindertagesstatten Berlin
Sud-West Eigenbetrieb von
Berlin

Mittelstrale 7, 12167 Berlin

Kindertagesstatten Berlin
Sud-West Eigenbetrieb von
Berlin

Mittelstralle 7, 12167 Berlin

Kindertagesstatten Berlin
Sud-West Eigenbetrieb von
Berlin

Mittelstralle 7, 12167 Berlin

Kindertagesstatten Berlin
Sud-West Eigenbetrieb von
Berlin

MittelstralSe 7, 12167 Berlin

Kindertagesstatten Berlin
Sud-West Eigenbetrieb von
Berlin

Mittelstralle 7, 12167 Berlin

Kindertagesstatten Berlin
Sud-West Eigenbetrieb von
Berlin

Bildung, Jugend und
Familie
Jugend

Senatsverwaltung fur
Bildung, Jugend und
Familie

Jugend

Senatsverwaltung fur
Bildung, Jugend und
Familie

Jugend

Senatsverwaltung fur
Bildung, Jugend und
Familie

Jugend

Senatsverwaltung fur
Bildung, Jugend und
Familie

Jugend

Senatsverwaltung fur
Bildung, Jugend und
Familie

Familie
Senatsverwaltung fur

Bildung, Jugend und
Familie

Jugend

Senatsverwaltung fur
Bildung, Jugend und
Familie

IV Bt

Sanierungsprogramm Kita:

Berlin

Projektforderung

Sanierungsprogramm Kita:

12203 Berlin

Projektforderung

Sanierungsprogramm Kita:

123, 12109 Berlin

Projektforderung

Sanierungsprogramm Kita:

Berlin

Projektforderung

Sanierungsprogramm Kita:

14169 Berlin

Projektforderung

Filandastralle 27, 12169

Manteuffelstrale 11-12,

Mariendorfer Damm

MittelstrafSe 7, 12167

Morchinger StralSe 41,

Neubau Kita Rathausstralle 84, 12105 Berlin (SIWA)

Projektforderung

Bauliche MalBnahme - Schaffung von Platzen-

Kitaausbauprogramm

Projektforderung

104750

2019

1578000

2019

110000

2019

274500

2019

851900

2020

4507300
2020

148500

2020



Mittelstrale 7, 12167 Berlin

Kindertagesstatten SudWest,
Eigenbetrieb von Berlin

MittelstralSe 7, 12167 Berlin

Kindertagesstatten SudWest,
Eigenbetrieb von Berlin

Mittelstralle 7, 12167 Berlin

Kindertagesstatten SudWest,
Eigenbetrieb von Berlin

Mittelstralle 7, 12167 Berlin

16 Eintrage insgesamt

Jugend

Senatsverwaltung fur
Bildung, Jugend und
Familie

Familie
Senatsverwaltung fur

Bildung, Jugend und
Familie

Familie
Senatsverwaltung fur

Bildung, Jugend und
Familie

Familie

Bauliche Malinahmen - Schaffung von Platzen -
KoFinanzierung zur Teilhabe am Kita-
Ausbauprogramm

Projektforderung

San-011, Kita ManteuffelstralSe 11-12, 12203 Berlin

Projektforderung

Neubau Kita RathausstralSe 84, 12105 Berlin

Projektforderung

San-011, Kita ManteuffelstralSe 11-12, 12203 Berlin

550000

2021

1578000
2022

4507300
2022

1578000
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